



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/08/2011	2322	Copos de Plasticos 50ml café	1	R\$ 68,620	R\$ 68,62
09/08/2011	2322	Detergente dezodorizante liq. Perfume 2x5L	1	R\$ 94,580	R\$ 94,58

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/08/2011	53	Pães Frances	14,35	R\$ 6,500	R\$ 93,28

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Dércio dos Reis de Oliveira - ME](#)

CNPJ [44.929.727/0001-23](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/08/2011	369	Eno sal de Fruta c/ 02 envelopes	4	R\$ 1,400	R\$ 5,60
16/08/2011	369	Faca bacher 12 unidades	1	R\$ 19,500	R\$ 19,50
16/08/2011	369	Med. Dipirona diprin 10ml	2	R\$ 1,000	R\$ 2,00
16/08/2011	369	Medicamentos dorflex	3	R\$ 5,000	R\$ 15,00
16/08/2011	369	Pano multi uso Flash limp	3	R\$ 3,200	R\$ 9,60
16/08/2011	369	Pano Multi uso fort limp. Azul	6	R\$ 2,500	R\$ 15,00

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2011	2257	Aparelho de durex grande walleu	2	R\$ 8,000	R\$ 16,00
08/08/2011	2257	Cartucho HP 88XL K 550 magenta origin. C939	1	R\$ 77,000	R\$ 77,00
08/08/2011	2257	Cartucho HP 88XL K 550 preto original C9396A	1	R\$ 107,000	R\$ 107,00
08/08/2011	2257	Durex 12x30 3m scoth 750 trasp	2	R\$ 2,550	R\$ 5,10
08/08/2011	2257	Extrotor inox ACC cromado	2	R\$ 2,150	R\$ 4,30
24/08/2011	2439	Papel sulfite a4 90 chamex 90 gr	3	R\$ 15,670	R\$ 47,01

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2011	1089	Estabilizador SMS 430 VA Bivolt Prata/ graf	1	R\$ 117,640	R\$ 117,64

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/08/2011	732	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00
29/08/2011	768	Filtro de motor Man w7 mult 3/4d	1	R\$ 21,900	R\$ 21,90
29/08/2011	768	Óleo de motor 15w50 500ml litro	1	R\$ 11,900	R\$ 11,90
29/08/2011	768	Óleo de motor 15w50 litro	1	R\$ 19,900	R\$ 19,90

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [RIMAFER COM E ASST TECNICA EM RELOGIO DE PONT](#) CNPJ [58.473.521/0001-46](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/08/2011	1041	Bateria para protocolo Henry	1	R\$ 120,000	R\$ 120,00

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Sérgio Morio Kawasaki - ME**

CNPJ **06.058.735/0001-52**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/08/2011	138	Bolos de acrílico	3	R\$ 0,400	R\$ 1,20
05/08/2011	138	Caixa Paloni P- 56	2	R\$ 2,000	R\$ 4,00
05/08/2011	138	Caneta S. Grip 0,7 pilot verm.	1	R\$ 3,500	R\$ 3,50
05/08/2011	138	Celofane Incolor	2	R\$ 0,500	R\$ 1,00
05/08/2011	138	Cola Escolar Tenaz 35g	1	R\$ 1,400	R\$ 1,40
05/08/2011	138	DVD R 4,7 GB nipponic	15	R\$ 1,500	R\$ 22,50
05/08/2011	138	Envelope saco ouro 185 x 248	1	R\$ 0,200	R\$ 0,20
05/08/2011	138	Etiqueta redonda prata c/ 210	1	R\$ 2,000	R\$ 2,00
05/08/2011	138	Fichário p/ fichas padronizadas 5x8	1	R\$ 39,900	R\$ 39,90
05/08/2011	138	Fita dupla face 18x30 3m	1	R\$ 5,400	R\$ 5,40
05/08/2011	138	Fita TNT c/ lame 45 mm	1	R\$ 1,080	R\$ 1,08
05/08/2011	138	Fita TNT c/ lame 45 mm	1	R\$ 0,600	R\$ 0,60
05/08/2011	138	Indice AZ 5x8 mano	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00
05/08/2011	138	Laço tafeta astreita verde/ amarelo	2	R\$ 0,300	R\$ 0,60
05/08/2011	138	Mini clips prateado c/ 100	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
05/08/2011	138	Papel microondulado decor/ ouro	1	R\$ 1,700	R\$ 1,70
05/08/2011	138	Pasta c/ grampo trilho polycart	1	R\$ 1,000	R\$ 1,00
05/08/2011	138	Pasta c/ grampo trilho polycart	2	R\$ 1,000	R\$ 2,00
05/08/2011	138	Plastico adesivo adesivo vulcan trasp.	2	R\$ 3,500	R\$ 7,00
05/08/2011	138	sacola Kraft média paloni	1	R\$ 3,000	R\$ 3,00

Produtos Fornecidos: 20

Razão Social: **Serv Água Bastos Ltda.**

CNPJ **03.979.559/0001-01**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/08/2011	63	Agua mineral natural 200 ml copo	3	R\$ 14,500	R\$ 43,50
17/08/2011	63	Garraão de Agua 10 LiTros	1	R\$ 4,500	R\$ 4,50
17/08/2011	63	Garraão de Agua 20 LiTros	14	R\$ 6,500	R\$ 91,00

Produtos Fornecidos: 3



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2011	76	Açúcar refinado união 1 kg	20	R\$ 2,600	R\$ 52,00
01/08/2011	76	Alcool coperalcool 1 litro	3	R\$ 4,450	R\$ 13,35
01/08/2011	76	Alvejante Q Boa 1 litro	2	R\$ 1,850	R\$ 3,70
01/08/2011	76	Café Jaguari 500 gr	12	R\$ 5,750	R\$ 69,00
01/08/2011	76	cappuccino 3 corações 400gr	1	R\$ 10,950	R\$ 10,95
01/08/2011	76	Casa & Perfume 500ml Intuizione	2	R\$ 2,650	R\$ 5,30
01/08/2011	76	Casa & Perfume 500ml Intuizione	6	R\$ 2,950	R\$ 17,70
01/08/2011	76	Chá mate leão 200 g	11	R\$ 3,150	R\$ 34,65
01/08/2011	76	Det. Pó Omo Multiação 1kg	1	R\$ 6,350	R\$ 6,35
01/08/2011	76	Filtro Melita 103	2	R\$ 2,200	R\$ 4,40
01/08/2011	76	Garrafa Termolar Inox 1,8 L	1	R\$ 84,900	R\$ 84,90
01/08/2011	76	Leite Ninho 400gr Instantâneo	2	R\$ 8,950	R\$ 17,90
01/08/2011	76	Limp. Casa& perfume sensualidade	3	R\$ 2,650	R\$ 7,95
01/08/2011	76	Limp.Casa&perfume 500ml Amable	5	R\$ 2,650	R\$ 13,25
01/08/2011	76	Limp.Casa&Perfume 500ml Amaple	4	R\$ 2,950	R\$ 11,80
01/08/2011	76	Margarina Qualy 500 gramas	2	R\$ 3,850	R\$ 7,70
01/08/2011	76	Perfex 5 panos 60x33	5	R\$ 4,950	R\$ 24,75
01/08/2011	76	Pilha Ever AAA 2 unidade	1	R\$ 3,750	R\$ 3,75
01/08/2011	76	Pilha sony AAA 2 unidade	1	R\$ 3,750	R\$ 3,75
01/08/2011	76	Pinho sol 500 ml lavanda	3	R\$ 2,800	R\$ 8,40
01/08/2011	76	Pinho sol 500ml Limão	1	R\$ 2,800	R\$ 2,80
01/08/2011	76	Pinho sol ultra c/ alcool 500 ml	4	R\$ 2,800	R\$ 11,20
01/08/2011	76	Royal Pack 2kg 20x33 cm	1	R\$ 3,100	R\$ 3,10
01/08/2011	76	veja multi uso 500 ml azul	2	R\$ 2,550	R\$ 5,10

Produtos Fornecidos: **24**